



| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|-----|----------|----------|-------------------|
| 13. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm | m | 1,20 | 0,20 | 0,24 |
| 14. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 2,10 | 23,33 | 48,99 |
| 15. | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,01 | 23,33 | 46,89 |
| 16. | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 2,10 | 47,50 | 99,75 |
| 17. | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 141,27 | 37,50 | 5 297,63 |
| 18. | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 138,50 | 77,50 | 10 733,75 |
| 19. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 20,40 | 8,54 | 174,22 |
| 20. | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 3,00 | 3,50 | 10,50 |
| 21. | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 3,00 | 3,50 | 10,50 |
| 22. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 2,00 | 10,00 | 20,00 |
| 23. | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 20,00 | 27,00 | 540,00 |
| 24. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 2,06 | 525,00 | 1 081,71 |
| 25. | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 2,12 | 1 000,00 | 2 121,00 |
| 26. | 2622102451300 | Pisoar din portelan sanitar | buc | 1,03 | 608,33 | 626,70 |
| 27. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 897,70 | 1,50 | 1 346,55 |
| 28. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 9,00 | 2,17 | 19,53 |
| 29. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 220,94 | 1,92 | 2 344,20 |
| 30. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos | kg | 180,39 | 3,00 | 541,16 |
| 31. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 51,51 | 97,50 | 5 022,03 |
| 32. | 2664102100000 | Mortar | m3 | 1,86 | 850,00 | 1 581,00 |
| 33. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 40,50 | 2,17 | 87,89 |
| 34. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 149,48 | 2,17 | 324,37 |
| 35. | 2682132600470 | Membrane bituminoase | m2 | 150,44 | 26,83 | 4 036,39 |
| 36. | 2710403641867 | Tabla zincata 0,4 OL32-In | kg | 241,50 | 16,00 | 3 864,00 |
| 37. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,45 | 25,00 | 11,25 |
| 38. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 45,00 | 10,00 | 450,00 |
| 39. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 6,00 | 1,67 | 10,02 |
| 40. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 7,88 | 5,00 | 39,38 |
| 41. | 2873145887893 | Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111 | kg | 1,84 | 18,00 | 33,08 |
| 42. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,23 | 39,17 | 8,81 |
| 43. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40 | buc | 12,00 | 0,10 | 1,20 |
| 44. | 2874134203155 | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1" | buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| 45. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 2,04 | 47,50 | 96,90 |
| 46. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 2,04 | 29,17 | 59,51 |
| 47. | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | 6,00 | 45,83 | 274,98 |
| 48. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 85,50 | 2,50 | 213,75 |
| 49. | 2913124201700 | Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel | buc | 6,12 | 29,17 | 178,52 |
| 50. | 2913124202070 | Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 2,01 | 100,00 | 201,00 |
| 51. | 2913134201743 | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " | buc | 1,02 | 23,33 | 23,80 |
| 52. | 3130134817405 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari | m | 32,45 | 12,00 | 389,34 |
| 53. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 175,49 | 0,00 | 0,00 |
| 54. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,98 | 0,00 | 0,00 |
| 55. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,75 | 0,00 | 0,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 175 324,65 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|------|-------|--------|
| 1. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 1,24 | 25,00 | 31,00 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 9,58 | 18,00 | 172,46 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 6,36 | 18,00 | 114,52 |
| 4. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,84 | 35,00 | 29,33 |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 1,57 | 18,00 | 28,24 |
| 6. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,12 | 25,00 | 3,00 |